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ASAMBLEA NACIONAL
CORTE SUPREMA DE JUSTICIA
CONTRALORÍA GENERAL DE LA REPÚBLICA
PRESIDENCIA DE LA REPÚBLICA
MINISTERIO DE GOBERNACIÓN
MINISTERIO DE DEFENSA
MINISTERIO DE HACIENDA Y CRÉDITO PÚBLICO
MINISTERIO DE FOMENTO, INDUSTRIA Y COMERCIO
MINISTERIO DE EDUCACIÓN
MINISTERIO AGROPECUARIO Y FORESTAL
MINISTERIO DE TRANSPORTE E INFRAESTRUCTURA
MINISTERIO DE SALUD
MINISTERIO DEL AMBIENTE Y DE LOS RECURSOS
NATURALES
MINISTERIO DE LA FAMILIA, ADOLESCENCIA Y NIÑEZ
MINISTERIO DE ENERGÍA Y MINAS
MINISTERIO DE ECONOMÍA FAMILIAR,
COMUNITARIA, COOPERATIVA Y ASOCIATIVA
MINISTERIO DE LA MUJER
MINISTERIO DE LA JUVENTUD

 8,085,571
 104,000,000

 500,000
 6,779,000

 394,643,000
 546,297,000
 162,525,038

 65,516,044
 853,643,000

 78,086,840
 3,486,292,170
 1,135,844,680

 43,632,676

 90,712,149
 286,760,240

 19,898,700

 300,000
 440,000

TOTAL  7,334,564,108  7,054,652,014  14,389,216,122

 40,674,956

 72,131,000

 34,446,676

 384,085,300

 8,085,571
 104,000,000

 500,000
 6,779,000

 394,643,000
 546,297,000
 162,525,038
 106,191,000
 853,643,000
 150,217,840

 3,486,292,170
 1,135,844,680

 78,079,352

 90,712,149
 286,760,240
 403,984,000

 300,000
 440,000
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PROCURADURÍA GENERAL DE LA REPÚBLICA
ASIGNACIONES Y SUBVENCIONES

 608,000
 50,000,000  6,523,314,082

 608,000
 6,573,314,082
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